
Consejería de Educación

ADMISIÓN DE ALUMNOS A CENTROS DOCENTES

LISTADO DE BAREMACIÓN

Usuario: mjllanos

Fecha: 07-MAY-24 17:49:49

CRITERIOS DEL LISTADO

Provincia: VALLADOLID

Año: 2024

Orden:   Apellidos, Nombre del alumno 

Centro: 47007288 - LA COMETA

Enseñanza: Todas

Familia: Todas

Curso: Todos

Publicación: S

Errores y Avisos: Solo Errores

Fase actual: Cálculo de los puntos de baremación

Proceso UnificadoTipo Solicitud: 

Tipo Proceso: 

Extraordinaria: 

Excepcional:

PROCESO UNIFICADO



LISTADO DE BAREMACIÓN

 Fecha:  07/05/2024

Consejería de Educación

(*) alumnado sujeto a adjudicación preferente por adscripción, necesidad específica de apoyo educativo, o circunstancia vinculada a tipificación o determinación del centro docente.

Página:  2 de 10

Dirección: CALLE ARCA REAL 10     . VALLADOLID (VALLADOLID)

AlumnoNº Solicitud

208669

176912

572764

16549

217106

695994

 12,00
 10,00

 18,00

 16,00

 2,00
 2,00
 2,00
 2,00
 2,00
 2,00

 13,00
 11,00
 11,00

 10,00
 10,00
 10,00
 10,00

 2,00

1 - 47007288   LA COMETA

2 - 47007628   NUESTRA SEÑORA DEL CARMEN

1 - 47007288   LA COMETA

1 - 47007288   LA COMETA

1 - 47007288   LA COMETA

2 - 47007495   EL TOBOGÁN

3 - 47012016   CABALLITO BLANCO

4 - 47012193   CASCABEL

5 - 47007483   EL GLOBO

6 - 47011334   CASCANUECES

1 - 47007288   LA COMETA

2 - 47007628   NUESTRA SEÑORA DEL CARMEN

3 - 47007677   LA CIGÜEÑA

1 - 47007288   LA COMETA

2 - 47012016   CABALLITO BLANCO

3 - 47012193   CASCABEL

4 - 47007665   AMANECER

5 - 47090507   WATTENBERG

Nº SOLICITUDES PRESENTADAS EN EL CENTRO:INFANTIL03 / INFANTIL03 / 1Enseñanza / Familia / Curso  solicitado:

ARRANZ  GALLEGO, ELOY

EDDAOUI  BOURHANIM, KARAM

EL FOKARI  , SAFAE

JIMENEZ  SEGURA, SIMON

OURRAZI  , HIDAYA

QUISPE  QUINTEROS, DYLAN JOSE

[ERROR] - Aportar Certificado original de Rentas de  AEAT Solicitante 1
[ERROR] - Aportar Certificado original de Rentas de  AEAT Solicitante 2
[ERROR] - Domicilio:datos no coinciden con los de la Administración.Aportar documentación.
[ERROR] - NIF del Solicitante 1 incorrecto
[ERROR] - NIF del Solicitante 2  incorrecto
[ERROR] - Proximidad al centro:  datos no coinciden con los de la Administración. Aportar documentación.

Errores y Avisos:

Apdos. puntuables específicosApdos. puntuables genéricos

Renta OtrasF. Num. Herm.Discap. TotalProxim.Centro Pa/Ma/Tu

Criterio complementario: Empadronamiento de al menos uno de los solicitantes durante un tiempo mínimo de 
1 año en el municipio en que se ubica la escuela infantil.

Nº SOLICITUDES QUE OPTAN AL CENTRO: 26
7

47007288 - EEI LA COMETA

Tipificación y/o determinación: 

**,**

**,**

**,**

**,**

**,**

**,**

**,**

**,**

**,**

**,**

**,**

**,**

**,**

**,**

**,**

**,**

**,**

**,**

**,**

**,**

**,**

**,**

**,**

**,**

**,**
**,**

**,**

**,**

**,**
**,**
**,**
**,**
**,**
**,**

**,**
**,**
**,**

**,**
**,**
**,**
**,**
**,**

**,**
**,**

**,**

**,**

**,**
**,**
**,**
**,**
**,**
**,**

**,**
**,**
**,**

**,**
**,**
**,**
**,**
**,**

**,**
**,**

**,**

**,**

**,**
**,**
**,**
**,**
**,**
**,**

**,**
**,**
**,**

**,**
**,**
**,**
**,**
**,**

**,**
**,**

**,**

**,**

**,**
**,**
**,**
**,**
**,**
**,**

**,**
**,**
**,**

**,**
**,**
**,**
**,**
**,**

Otros
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LISTADO DE BAREMACIÓN

 Fecha:  07/05/2024

Consejería de Educación

(*) alumnado sujeto a adjudicación preferente por adscripción, necesidad específica de apoyo educativo, o circunstancia vinculada a tipificación o determinación del centro docente.

Página:  3 de 10

Dirección: CALLE ARCA REAL 10     . VALLADOLID (VALLADOLID)

AlumnoNº Solicitud

439661  10,00
 8,00
 8,00

 10,00

1 - 47007288   LA COMETA

2 - 47090313   LA ABEJA MAYA

3 - 47010925   LA CASA DE LOS NIÑOS

4 - 47004251   SANTA MÓNICA

Nº SOLICITUDES PRESENTADAS EN EL CENTRO:INFANTIL03 / INFANTIL03 / 1Enseñanza / Familia / Curso  solicitado:

SÁNCHEZ  HOYOS, ELENA

Apdos. puntuables específicosApdos. puntuables genéricos

Renta OtrasF. Num. Herm.Discap. TotalProxim.Centro Pa/Ma/Tu

Criterio complementario: Empadronamiento de al menos uno de los solicitantes durante un tiempo mínimo de 
1 año en el municipio en que se ubica la escuela infantil.

Nº SOLICITUDES QUE OPTAN AL CENTRO: 26
7

47007288 - EEI LA COMETA

Tipificación y/o determinación: 

**,** **,** **,** **,** **,**
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Otros
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LISTADO DE BAREMACIÓN

 Fecha:  07/05/2024

Consejería de Educación

(*) alumnado sujeto a adjudicación preferente por adscripción, necesidad específica de apoyo educativo, o circunstancia vinculada a tipificación o determinación del centro docente.

Página:  4 de 10

Dirección: CALLE ARCA REAL 10     . VALLADOLID (VALLADOLID)

AlumnoNº Solicitud

168908

587731

647185

504437

37655

860871

 11,00
 9,00
 9,00

 10,00

 13,00
 11,00
 11,00
 13,00
 13,00

 10,00
 8,00

 10,00
 10,00
 10,00

 15,00

 8,00
 8,00
 8,00
 0,00
 8,00
 8,00

1 - 47007288   LA COMETA

2 - 47090295   HAKUNA MATATA

3 - 47007628   NUESTRA SEÑORA DEL CARMEN

1 - 47007288   LA COMETA

1 - 47007288   LA COMETA

2 - 47007677   LA CIGÜEÑA

3 - 47007665   AMANECER

4 - 47011553   FANTASÍA

5 - 47012016   CABALLITO BLANCO

1 - 47007288   LA COMETA

2 - 47006557   PONCE DE LEÓN

3 - 47007495   EL TOBOGÁN

4 - 47011334   CASCANUECES

5 - 47007276   PLATERO

1 - 47007288   LA COMETA

1 - 47007288   LA COMETA

2 - 47006557   PONCE DE LEÓN

3 - 47007495   EL TOBOGÁN

4 - 47011395   MINI COLE

5 - 47004068   NUESTRA SEÑORA DE LA CONSOLACIÓN

6 - 47007628   NUESTRA SEÑORA DEL CARMEN

Nº SOLICITUDES PRESENTADAS EN EL CENTRO:INFANTIL03 / INFANTIL03 / 2Enseñanza / Familia / Curso  solicitado:

ALEGRE  IANCU, CHLOE

AYALA  SERRANO, ENEKO

BALLESTEROS  TORAL, ALETH

CARMONA  SANCHEZ, ADRIÁN

EL FOKAR  , IMRAN

GALLEGO  LLANOS, PEDRO

[ERROR] - Familia Numerosa: datos aportados no coinciden con los de la Administración. Aportar documentación.Errores y Avisos:

Apdos. puntuables específicosApdos. puntuables genéricos

Renta OtrasF. Num. Herm.Discap. TotalProxim.Centro Pa/Ma/Tu

Criterio complementario: Empadronamiento de al menos uno de los solicitantes durante un tiempo mínimo de 
1 año en el municipio en que se ubica la escuela infantil.

Nº SOLICITUDES QUE OPTAN AL CENTRO: 79
25

47007288 - EEI LA COMETA

Tipificación y/o determinación: 
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LISTADO DE BAREMACIÓN

 Fecha:  07/05/2024

Consejería de Educación

(*) alumnado sujeto a adjudicación preferente por adscripción, necesidad específica de apoyo educativo, o circunstancia vinculada a tipificación o determinación del centro docente.

Página:  5 de 10

Dirección: CALLE ARCA REAL 10     . VALLADOLID (VALLADOLID)

AlumnoNº Solicitud

634599

261144

935892

13863

 10,00
 8,00
 8,00
 8,00
 8,00

 18,00
 18,00

 15,00
 13,00
 15,00
 13,00
 13,00

 10,00
 8,00

 10,00
 8,00
 8,00

 10,00
 8,00

1 - 47007288   LA COMETA

2 - 47007628   NUESTRA SEÑORA DEL CARMEN

3 - 47003787   JESÚS Y MARÍA

4 - 47004330   SAN JOSÉ

5 - 47004974   SANTA CATALINA

1 - 47007288   LA COMETA

2 - 47007495   EL TOBOGÁN

1 - 47007288   LA COMETA

2 - 47007677   LA CIGÜEÑA

3 - 47012016   CABALLITO BLANCO

4 - 47090295   HAKUNA MATATA

5 - 47007628   NUESTRA SEÑORA DEL CARMEN

1 - 47007288   LA COMETA

2 - 47007628   NUESTRA SEÑORA DEL CARMEN

3 - 47090431   NOELIA

4 - 47007677   LA CIGÜEÑA

5 - 47090313   LA ABEJA MAYA

6 - 47012016   CABALLITO BLANCO

7 - 47004974   SANTA CATALINA

Nº SOLICITUDES PRESENTADAS EN EL CENTRO:INFANTIL03 / INFANTIL03 / 2Enseñanza / Familia / Curso  solicitado:

GARCIA  MARTOS, NOA

GARCIA  NIETO, LAIA

GONZALEZ  CALVO, CATALINA

GUTIERREZ  MARTIN, HENAR

Apdos. puntuables específicosApdos. puntuables genéricos

Renta OtrasF. Num. Herm.Discap. TotalProxim.Centro Pa/Ma/Tu

Criterio complementario: Empadronamiento de al menos uno de los solicitantes durante un tiempo mínimo de 
1 año en el municipio en que se ubica la escuela infantil.

Nº SOLICITUDES QUE OPTAN AL CENTRO: 79
25

47007288 - EEI LA COMETA

Tipificación y/o determinación: 
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LISTADO DE BAREMACIÓN

 Fecha:  07/05/2024

Consejería de Educación

(*) alumnado sujeto a adjudicación preferente por adscripción, necesidad específica de apoyo educativo, o circunstancia vinculada a tipificación o determinación del centro docente.

Página:  6 de 10

Dirección: CALLE ARCA REAL 10     . VALLADOLID (VALLADOLID)

AlumnoNº Solicitud

198418

18661

356019

951270

426753

 13,00
 11,00
 11,00
 11,00
 11,00

 3,00
 11,00

 10,00
 8,00
 8,00

 2,00

 12,00
 12,00
 10,00
 12,00
 10,00

 7,00

1 - 47007288   LA COMETA

2 - 47090313   LA ABEJA MAYA

3 - 47090295   HAKUNA MATATA

4 - 47006089   ALONSO BERRUGUETE

5 - 47090362   LUNA MAGICA

6 - 47090088   EL DUENDE

7 - 47090404   MI PEQUEÑO COLE

1 - 47007288   LA COMETA

2 - 47004974   SANTA CATALINA

3 - 47007781   SAN ANTONIO

1 - 47007288   LA COMETA

1 - 47007288   LA COMETA

2 - 47012016   CABALLITO BLANCO

3 - 47004974   SANTA CATALINA

4 - 47003787   JESÚS Y MARÍA

5 - 47090246   CASA DE NIÑAS Y NIÑOS PAJARILLOS

1 - 47007288   LA COMETA

Nº SOLICITUDES PRESENTADAS EN EL CENTRO:INFANTIL03 / INFANTIL03 / 2Enseñanza / Familia / Curso  solicitado:

HERNANDEZ  FERRERO, INDIRA

ISOLABELLA  RODRIGUEZ, FABIAN

MANGUE  OYE, ELYA

MARCHAN  RONDON, ESPERANZA SOFIA

MONTERO  MORENO, EMMA

[ERROR] - Aportar Certificado original de Rentas de  AEAT Solicitante 1
[ERROR] - Domicilio:datos no coinciden con los de la Administración.Aportar documentación.
[ERROR] - NIF del Solicitante 1 incorrecto
[ERROR] - Proximidad al centro:  datos no coinciden con los de la Administración. Aportar documentación.

[ERROR] - Domicilio:datos no coinciden con los de la Administración.Aportar documentación.
[ERROR] - Proximidad al centro:  datos no coinciden con los de la Administración. Aportar documentación.

Errores y Avisos:

Errores y Avisos:

Apdos. puntuables específicosApdos. puntuables genéricos

Renta OtrasF. Num. Herm.Discap. TotalProxim.Centro Pa/Ma/Tu

Criterio complementario: Empadronamiento de al menos uno de los solicitantes durante un tiempo mínimo de 
1 año en el municipio en que se ubica la escuela infantil.

Nº SOLICITUDES QUE OPTAN AL CENTRO: 79
25

47007288 - EEI LA COMETA

Tipificación y/o determinación: 
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LISTADO DE BAREMACIÓN

 Fecha:  07/05/2024

Consejería de Educación

(*) alumnado sujeto a adjudicación preferente por adscripción, necesidad específica de apoyo educativo, o circunstancia vinculada a tipificación o determinación del centro docente.

Página:  7 de 10

Dirección: CALLE ARCA REAL 10     . VALLADOLID (VALLADOLID)

AlumnoNº Solicitud

784367

217105

40600

140726

53495

638916

 15,00
 15,00
 15,00
 15,00

 13,00
 11,00
 11,00

 15,00

 12,00
 10,00
 10,00

 10,00
 10,00
 10,00
 10,00

 8,00

 17,00

1 - 47007288   LA COMETA

2 - 47011553   FANTASÍA

3 - 47011565   CAMPANILLA

4 - 47007483   EL GLOBO

1 - 47007288   LA COMETA

2 - 47007628   NUESTRA SEÑORA DEL CARMEN

3 - 47007677   LA CIGÜEÑA

1 - 47007288   LA COMETA

1 - 47007288   LA COMETA

2 - 47004226   SAGRADA FAMILIA

3 - 47007628   NUESTRA SEÑORA DEL CARMEN

1 - 47007288   LA COMETA

2 - 47007276   PLATERO

3 - 47011565   CAMPANILLA

4 - 47007495   EL TOBOGÁN

5 - 47004251   SANTA MÓNICA

1 - 47007288   LA COMETA

Nº SOLICITUDES PRESENTADAS EN EL CENTRO:INFANTIL03 / INFANTIL03 / 2Enseñanza / Familia / Curso  solicitado:

OUADOUDI  , ABDEL AZIZ

OURRAZI  , ZAKARIA

PACHECO  BURGOS, TAYLER OWEN

PEÑA  LOPEZ, VALERIA

PISANO  MIGUEL, NICOLAS

REYES  DEL CAMPO, NAREL

Apdos. puntuables específicosApdos. puntuables genéricos

Renta OtrasF. Num. Herm.Discap. TotalProxim.Centro Pa/Ma/Tu

Criterio complementario: Empadronamiento de al menos uno de los solicitantes durante un tiempo mínimo de 
1 año en el municipio en que se ubica la escuela infantil.

Nº SOLICITUDES QUE OPTAN AL CENTRO: 79
25

47007288 - EEI LA COMETA

Tipificación y/o determinación: 
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Otros
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LISTADO DE BAREMACIÓN

 Fecha:  07/05/2024

Consejería de Educación

(*) alumnado sujeto a adjudicación preferente por adscripción, necesidad específica de apoyo educativo, o circunstancia vinculada a tipificación o determinación del centro docente.

Página:  8 de 10

Dirección: CALLE ARCA REAL 10     . VALLADOLID (VALLADOLID)

AlumnoNº Solicitud

621591

558786

698301

193983

 12,00
 10,00
 10,00
 10,00
 10,00

 12,00
 10,00
 10,00
 10,00

 13,00
 13,00
 13,00

 10,00
 10,00
 10,00

1 - 47007288   LA COMETA

2 - 47090313   LA ABEJA MAYA

3 - 47007628   NUESTRA SEÑORA DEL CARMEN

4 - 47004408   SAN VIATOR

5 - 47004226   SAGRADA FAMILIA

1 - 47007288   LA COMETA

2 - 47007628   NUESTRA SEÑORA DEL CARMEN

3 - 47006077   PABLO PICASSO

4 - 47090295   HAKUNA MATATA

1 - 47007288   LA COMETA

2 - 47004408   SAN VIATOR

3 - 47003829   LA INMACULADA

1 - 47007288   LA COMETA

2 - 47012016   CABALLITO BLANCO

3 - 47007495   EL TOBOGÁN

Nº SOLICITUDES PRESENTADAS EN EL CENTRO:INFANTIL03 / INFANTIL03 / 2Enseñanza / Familia / Curso  solicitado:

RUBIO  GUERRA, AURA

URBINA  ZUÑIGA, DYLAN

VELASQUEZ  SANCHEZ, VALERY SOFIA

YAZIRA  , ANAS

[ERROR] - Familia Numerosa: datos aportados no coinciden con los de la Administración. Aportar documentación.Errores y Avisos:

Apdos. puntuables específicosApdos. puntuables genéricos

Renta OtrasF. Num. Herm.Discap. TotalProxim.Centro Pa/Ma/Tu

Criterio complementario: Empadronamiento de al menos uno de los solicitantes durante un tiempo mínimo de 
1 año en el municipio en que se ubica la escuela infantil.

Nº SOLICITUDES QUE OPTAN AL CENTRO: 79
25

47007288 - EEI LA COMETA

Tipificación y/o determinación: 
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LISTADO DE BAREMACIÓN

 Fecha:  07/05/2024

Consejería de Educación

(*) alumnado sujeto a adjudicación preferente por adscripción, necesidad específica de apoyo educativo, o circunstancia vinculada a tipificación o determinación del centro docente.

Página:  9 de 10

Dirección: CALLE ARCA REAL 10     . VALLADOLID (VALLADOLID)

AlumnoNº Solicitud

682797

748323

13853

16304

611832

488143

52159

23638

193875

921491

 13,00

 11,00
 11,00
 11,00
 11,00

 15,00
 13,00

 15,00
 15,00
 15,00

 13,00
 11,00

 15,00

 15,00
 13,00

 15,00

 15,00

 8,00
 8,00

1 - 47007288   LA COMETA

1 - 47007288   LA COMETA

2 - 47006077   PABLO PICASSO

3 - 47090428   NATALIA

4 - 47090313   LA ABEJA MAYA

1 - 47007288   LA COMETA

2 - 47007628   NUESTRA SEÑORA DEL CARMEN

1 - 47007288   LA COMETA

2 - 47003192   CARDENAL MENDOZA

3 - 47004974   SANTA CATALINA

1 - 47007288   LA COMETA

2 - 47007677   LA CIGÜEÑA

1 - 47007288   LA COMETA

1 - 47007288   LA COMETA

2 - 47007628   NUESTRA SEÑORA DEL CARMEN

1 - 47007288   LA COMETA

1 - 47007288   LA COMETA

1 - 47007288   LA COMETA

2 - 47007628   NUESTRA SEÑORA DEL CARMEN

Nº SOLICITUDES PRESENTADAS EN EL CENTRO:INFANTIL03 / INFANTIL03 / 3Enseñanza / Familia / Curso  solicitado:

AARAB  , MOHAMED

ABKHICH  LOKHNIZI, NIZAR

ARGHAL  , YASMINA

ARIAS  PINTADO, YAGO

DAOUI  KOUCHAD, MARIAM

DIAKITE  , MARIETOU

EL HARKAOUI  , ANAS

EL KHARFAOUI  , NUR FIRIAL

EL QADDOUMI  , ANASS

PINTO  GUTIERREZ, LIAN EDUARDO

[ERROR] - Familia Numerosa: datos aportados no coinciden con los de la Administración. Aportar documentación.

[ERROR] - Familia Numerosa: datos aportados no coinciden con los de la Administración. Aportar documentación.

Errores y Avisos:

Errores y Avisos:

Apdos. puntuables específicosApdos. puntuables genéricos

Renta OtrasF. Num. Herm.Discap. TotalProxim.Centro Pa/Ma/Tu

Criterio complementario: Empadronamiento de al menos uno de los solicitantes durante un tiempo mínimo de 
1 año en el municipio en que se ubica la escuela infantil.

Nº SOLICITUDES QUE OPTAN AL CENTRO: 34
11

47007288 - EEI LA COMETA

Tipificación y/o determinación: 
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LISTADO DE BAREMACIÓN

 Fecha:  07/05/2024

Consejería de Educación

(*) alumnado sujeto a adjudicación preferente por adscripción, necesidad específica de apoyo educativo, o circunstancia vinculada a tipificación o determinación del centro docente.

Página:  10 de 10

Dirección: CALLE ARCA REAL 10     . VALLADOLID (VALLADOLID)

AlumnoNº Solicitud

146070  13,001 - 47007288   LA COMETA

Nº SOLICITUDES PRESENTADAS EN EL CENTRO:INFANTIL03 / INFANTIL03 / 3Enseñanza / Familia / Curso  solicitado:

SANCHEZ  GAUTO, MIA ALEJANDRA

Apdos. puntuables específicosApdos. puntuables genéricos

Renta OtrasF. Num. Herm.Discap. TotalProxim.Centro Pa/Ma/Tu

Criterio complementario: Empadronamiento de al menos uno de los solicitantes durante un tiempo mínimo de 
1 año en el municipio en que se ubica la escuela infantil.

Nº SOLICITUDES QUE OPTAN AL CENTRO: 34
11

47007288 - EEI LA COMETA

Tipificación y/o determinación: 
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Otros
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